23/11/22, 10:23 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/3462# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2022 PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. O Município de Camaragibe, Estado de Pernambuco, através da
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas no edital, HOMOLOGAÇÃO do Processo n°
112/2022 - Pregão Eletrônico nº 018/2022, para REGISTRO DE PREÇOS, COM VALIDADE DE 12
MESES, VISANDO À AQUISIÇÃO DE ENXOVAL HOSPITALAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E PACIENTES DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

Empresas vencedoras valor total: R$330.198,30 (trezentos e trinta mil e cento e noventa e oito reais e trinta
centavos):

COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (11.791.908/0001-87) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19 e 20 no valor total de R$232.820,30 (duzentos e trinta e dois mil e oitocentos e vinte reais e
trinta centavos).

ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA (14.323.297/0001-30) com os lotes: 21, 22 e 23 no
valor total de R$97.378,00 (noventa e sete mil e trezentos e setenta e oito reais).

CAMARAGIBE - PE, 18 de novembro de 2022

Antonio Fernando Amato Botelho dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 181122124143

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 18/11/2022 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br